
第二号第一様式

（単位：円）

当年度決算(A) 前年度決算(B) 増減(A)-(B)

就労支援事業収益 50,350,304 47,940,638 2,409,666
障害福祉サービス等事業収益 41,409,927 35,594,390 5,815,537
経常経費寄附金収益 0 2,000,000 △ 2,000,000

サービス活動収益計 (1) 91,760,231 85,535,028 6,225,203
人件費 44,856,320 43,789,176 1,067,144
事業費 6,141,276 4,407,480 1,733,796
事務費 9,828,129 10,123,113 △ 294,984
就労支援事業費用 31,720,702 29,393,492 2,327,210
減価償却費 288,387 288,387 0
徴収不能引当金繰入 44,864 40,790 4,074

サービス活動費用計 (2) 92,879,678 88,042,438 4,837,240

△ 1,119,447 △ 2,507,410 1,387,963

受取利息配当金収益 1,056 4,291 △ 3,235
その他のサービス活動外収益 1,800,283 764,794 1,035,489

サービス活動外収益計 (4) 1,801,339 769,085 1,032,254
0
0
0
0
0
0
0

サービス活動外費用計 (5) 0 0 0

1,801,339 769,085 1,032,254

681,892 △ 1,738,325 2,420,217

その他の特別収益 592,892 415,674 177,218
0

特別収益計 (8) 592,892 415,674 177,218
0
0

特別費用計 (9) 0 0 0

592,892 415,674 177,218

1,274,784 △ 1,322,651 2,597,435

70,000 70,000 0

1,204,784 △ 1,392,651 2,597,435

0 0 0

1,204,784 △ 1,392,651 2,597,435

0 0 0

0 3,050,760 △ 3,050,760

0 0 0

1,204,784 1,658,109 △ 453,325
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次期繰越活動増減差額 (19)=(15)+(16)+(17)-(18)
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特別増減差額 (10)=(8)-(9)

税引前当期活動増減差額 (11)=(7)+(10)

法人税、住民税及び事業税 (12)

当期活動増減差額 (13)=(11)-(12)

収
　
益

前期繰越活動増減差額 (14)

当期末繰越活動増減差額 (15)=(13)+(14)

基本金取崩額 (16)

その他の積立金取崩額 (17)

その他の積立金積立額 (18)
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サービス活動外増減差額 (6)=(4)-(5)

経常増減差額 (7)=(3)+(6)

ストローク会　法人単位事業活動計算書

(自)　令和 3年  4月  1日    (至)　令和  4年  3月 31日 
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サービス活動増減差額 (3)=(1)-(2)


